СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
Четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

      22.03.2023 г  №  26/92-рс

с. Шестаковка

	Об отмене постановления от 15.11.2019 № 64-п
«Об утверждении Порядка проведения осмотра
 зданий, сооружений на предмет их технического
 состояния и надлежащего технического
обслуживания в соответствии с требованиями
 технических регламентов, предъявляемых к
 конструктивным и другим характеристикам
надежности и безопасности указанных объектов,
требованиями проектной документации, выдачи
рекомендаций о мерах по устранению выявленных
 нарушений в случаях, предусмотренных
Градостроительным кодексом Российской
Федерации и расположенных на территории
Шестаковского сельсовета.

    В целях приведения муниципального нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством на основании статей 4,15 Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.11.2015 г. № 357 ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургского района
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и расположенных на территории Шестаковского сельсовета» от 15.11.2019 года № 64-п отменить.

2.Настоящее решение вступает в действие после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                            Р.И. Халитова
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                                   Е.А. Стоякина